
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение  

 «Северо-Осетинский педагогический колледж» 
 

П  Р  И  К  А  З 

№ 1/с        от «17» августа 2021 г. 

г. Владикавказ 

 

О зачислении на обучение по 

образовательным программам среднего 

профессионального образования по 

очной форме получения образования за 

счет бюджетных ассигнований 

бюджета РСО-Алания лиц, 

рекомендованных приемной комиссией 

к зачислению и представивших 

оригиналы соответствующих 

документов 
 

В соответствии с п. 43 «Порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования» 

(приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 

2020 года №457), приложением № 3 «Правил приема в СОГПИ на 2021-2022 

учебный год на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования» (утверждены врио директора СОПК 

14.07.2021 г.) и на основании решения приемной комиссии от 16.08.2021 

года, протокол № 3:  
 

п р и к а з ы в а ю : 
 

Зачислить с 01.09.2021 г. на первый курс в число студентов СОПК на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования по очной форме получения образования на обучение в СОПК за 

счет бюджетных ассигнований бюджета РСО-Алания лиц, рекомендованных 

приемной комиссией к зачислению и представивших оригиналы 

соответствующих документов:  
 

Специальность: 44.02.02 Преподавание в начальных классах 

1.  Аблакулову Аиду Муродовну 

2.  Аблакулову Алину Муродовну 

3.  Агузарову Ирину Игоревну 

4.  Айдарову Милану Анатольевну 



5.  Багаеву Эрику Яниковну 

6.  Базовую Екатерину Николаевну 

7.  Бекоеву Диану Муратовну 

8.  Битарову Нино Казбековну 

9.  Болбас Ольгу Георгиевну 

10.  Боциеву Диану Олеговну 

11.  Гобееву Дану Анатольевну 

12.  Гоцоеву Нази Алановну 

13.  Губурову Ангелину Игоревну 

14.  Гульфанову Арзу Наимовну 

15.  Гуссоеву Алану Роландовну 

16.  Гуцаеву Диану Бадриевну 

17.  Даценко Екатерину Юрьевну 

18.  Джанаеву Викторию Руслановну 

19.  Джиникаеву Милану Павловну 

20.  Джиоеву Веронику Маратовну 

21.  Дзидзоеву Амину Казбековну 

22.  Елекоеву Милану Аслановну 

23.  Зассееву Анжелику Георгиевну 

24.  Икаеву Валерию Ахсарбековну 

25.  Кабалоеву Амину Рамазановну 

26.  Камболову Камилу Витальевну 

27.  Каргинову Дану Таймуразовну 

28.  Качмазову Кристину Олеговну 

29.  Кожемякину Дарью Вячеславовну 

30.  Козыреву Эльму Алановну 

31.  Кокаеву Элину Асланбековну 

32.  Кочиеву Даниэлу Алановну 

33.  Кочиеву Майю Гариевну 

34.  Кочиеву Марину Лаврентьевну 



35.  Легоеву Розу Лазаревну 

36.  Люленкову Елизавету Витальевну 

37.  Маргиеву Валерю Вячеславовну 

38.  Марзоеву Дзерассу Валерьевну 

39.  Махмаризаеву Углангерек Шахбановну 

40.  Руденко Марину Александровну 

41.  Тамаеву Милану Александровну 

42.  Умарову Аминат Казбековну 

43.  Хостикоеву Залину Ахсарбековну 

44.  Христофориди Аделину Роландовну 

45.  Хубаеву Анну Зазаевну 

46.  Хугаеву Эллину Таймуразовну 

47.  Царитову Арину Эдишеровну 

48.  Чочиеву Милану Борисовну 

49.  Шихкеримову Гульбен Мехмедовну 

50.  Юрченко Викторию Владимировну 
 

Специальность: 44.02.01 Дошкольное образование 

1.  Абаеву Алину Маратовну 

2.  Агузарову Лану Даниловну 

3.  Алборову Анастасию Тимуровну 

4.  Алиеву Камилу Геляниевну 

5.  Багаури Диану Имедаевну 

6.  Болотаеву Олесю Мамукаевну 

7.  Гулунову Амину Слангериевну 

8.  Гурбанову Алану Надиловну 

9.  Дашкову Алису Алексеевну 

10.  Джабиеву Алину Гелаевну 

11.  Джагаеву Алану Алановну 

12.  Дзабраеву Замиру Аслановну 



13.  Дряеву Мадину Ивановну 

14.  Кадзову Милану Аслановну 

15.  Козлянкину Марию Андреевну 

16.  Лалиеву Мадину Раминовну 

17.  Моргоеву Анну Руслановну 

18.  Павлиашвили Анну Зурабовну 

19.  Пухаеву Милену Валерьевну 

20.  Тедееву Зарину Мамукаевну 

21.  Хабеишвили Лидию Малхазиевну 

22.  Хаблиеву Сабину Вадимовну 

23.  Херкеладзе Стеллу Александровну 

24.  Цебоеву Анну Валерьевну 

25.  Цекоеву Викторию Русланбековну 

 

Специальность: 53.02.01 Музыкальное образование 

1.  Гасинову Залину Игорьевну 

2.  Гиголаеву Амину Ярославовну 

3. 3. Гульфанову Сафию Олимовну 

4.  Пухаеву Орнеллу Гиоргиевну 

5.  Сикоеву Алану Алановну 

6.  Фардзинову Зинаиду Валериевну 

7.  Ханикаеву Камиллу Рафиковну 

8.  Хубаеву Асю Зауровну 

9.  Цакоеву Мадину Михайловну 

10.  Чеджемову Индиру Петровну 

 


